
UCHWAŁA NrW.4i.2020
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 30 listopada 2020 roku

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2020 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. póz. 920 ), art. 257 pkt l ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869 z późn. zm.)
i § 64 ust. l pkt 4 i § 77 ust l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018r.
(Dz. Urz. Woj. Maź. z 20J9 r. póz. 499) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 118.XVII.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020
rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 173 214 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr l do uchwały;

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 173 214 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do uchwały;

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określa
załącznik Nr 3 do uchwały

§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:
1) dochody 80 014 720,00 zł,
2) wydatki 81143 479,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku

budżetowym 2020.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek

3) Marek Chiliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr2>&.U2020

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 301istopada2020roku

W załączniku ., Pochody" wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:

w dziale 710 Działalność usługOAva zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 000 zł z tytułu:
dotacji celowej na zadania zlecone dotyczące ośrodka dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej zgodnie z pismem FIN - 1.3011.1.82.2020 otrzymanym z Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 116 zł z
tytułu dotacji celowej na zadania zlecone zgodnie z pismem WF - 1.3111.9.59.2020
otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan
dochodów o kwotę 2 000 zł w tym z tytułu dotacji na zadania zlecone dotyczące działalności
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem
WF-I.3111.11.52.2020 otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększa się plan dochodów o kwotę 166 067 zł na zadania
zlecone dotyczące opłacenia skiadek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pozostające bez
prawa do zasiłku dla bezrobotnych. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma WF-
I.3111. l 6.122.2020 otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 33 700 zł z tytułu
dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy
Społecznej w Szczutowie zgodnie z pismem WF-I.3111.17.107.2020 otrzymanym z
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 745 zł z tytułu dotacji
celowej na zadania zlecone dotyczące zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności zgodnie
z pismem WF-I.3111.20.44.2020 otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie.

- kwoty zmniejszeń:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się plan dochodów o kwotę 17 000 zł z tytułu
dotacji celowej na zadania zlecone dotyczące prac geodezyjno-urządzeniowych na potrzeby
rolnictwa zgodnie z pismem FIN - 1.3111.1.82.2020 otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 855 Rodzina zmniejsza się plan dochodów o kwotę 33 413 zł z tytułu:
1. Dotacji celowej w kwocie l 680 zł na zadania zlecone dotyczące wspierania rodziny

na podstawie pisma WF-I.3111.20.41.2020 otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie.



2. Dotacji celowej w kwocie 31 734 zł na zadania zlecone dotyczące rodzin zastępczych
na podstawie pisma WF-I.3111.20.43.2020 otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie.

W załączniku „ Wydatki" wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększa się
plan wydatków o kwotę 3 116 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan wydatków o kwotę
2 000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów.

w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego zwiększa się
plan wydatków o kwotę 166 067 zł z przeznaczenie na opłacenie składek na ubezpieczenie
zdrowotne.

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się plan
wydatków o kwotę 33 700 zł z przeznaczeniem na:

1. . Wynagrodzenia i pochodne 28 030 zł
2. Zakup materiałów 5 670 zł.

w dziale 855 Rodzina rozdział Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych zwiększa
się plan^wydatków o kwotę 12 745 zł z przeznaczeniem na:

1. Świadczenia społeczne 12 618 zł.
2. Wynagrodzenia 127 zł.

- kwoty zmniejszeń:

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17 000 zł z tytułu wynagrodzeń
bezosobowych.

w dziale 855 Rodzina rozdział 85504 Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków o
kwotę l 680 zł z tytułu:

1. Świadczeń społecznych l 500 zł.
2. Wynagrodzeń 180 zł.

W rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31 734 zł z
tytułu:

1. Świadczeń społecznych 31 420 zł.
2. Wynagrodzeń 314 zł. STAROSTA

Andrzej SiMomi/ Cześnik



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr3£f. 4£>2020 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 30 listopada 2020 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

010

710

750

754

2110

2110

2110

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 l 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 1 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie *

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach 1
(5+6*7)

8 |

bieżące l

1 59 672,00

0,00

159672,00

0,00

17 000,00

1 007 597,00

0,00

1 007 597,00

0,00

526 388,00

217 593,00

79 920,00

217593,00

79 920,00

59 546,00

4 876 247,00

-17 000,00

0,00

-17 000,00

0.00
f

-17 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

f
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1' 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000.00

0,00

6 000.00

0,00

6 000,00

3 116,00

0,00

3116,00

0,00

3116,00

2 000,00

142672,00 l

0.00 l

142672,00 l

0,00

0,00 l

1 013597,00 i

0,00 l

1013597,00

0,00 l

532 388,00 l

220 709.00 l

79 920,00 l

220 709,00 l

79 920.00

62 662,00 |

4 878 247,00

Strona 1 z 2



851

852

855

2110

2110

2130

2110

2160

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem żrodków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 l 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przer powiat

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

4 876 247,00

0,00

4 865 743,00

1 621 888,00

0,00

1 621 888,00

0,00

1 621 888,00

4 035 038,00

152600,00

4 035 038,00

152600,00

559 877.00

1 516 892.00

125970,00

1 516892,00

125970,00

24 000,00

388 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

f 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-33 414.00

0,00

-33414,00

0,00

-1 680,00

f

-31 734,0

0.00

2 000,00

0,00

2 000,00

166 067,00

0,00

166067,00

0,00

166 067,00

33 700,00

0,00

33 700,00

0,00

33 700,00

12745,00

0,00

12745,00

0,00

0,00

12745,00

0,00 l

4 878 247,00 j

0,00 l

4 867 743,00 l

1 787 955,00 J

0,00 l

1 787 955,00 |

0,00 l

1 787 955.00 l

4 068 738,00 |

152600,00 l

4 068 738,00 |

152600,001

593 577,00

1 496 223,00 |

125970,00 l

1 496 223,00 |

125 970,00 l

22 320,00 l

369011,00 l

Strona 2 z 2



bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w arŁ 5 ust 1 pkt 2 1 3

67 851 205,00

1457521,00

majątkowe

11 990301,00

0,00

79 841 506,00

1457521,00

-50414,00

0,00

0,00

0.00

-50414,00

0,00

223 628,00

0,00

0,00

0,00

223 628,00

0,00

68024419,00

1457521,00

11990301,00

0,00

80014720,00

1 457 521,00

(* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr2&7.+.?/.2020 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 30 listopada 2020 roku zmieniającej uchwałę w
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dział

1

010

710

750

754

851

852

Rozdział

2

01 005

71012

75011

75411

85158

S
/

grupa

3

Nazwa

4

Prace geodezyjno-
urządzenlowe na potrzeby
rolnictwa

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji 1
kartografii

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Bezpieczeństwa publiczne 1
ochrona przedwpoMrowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie
zdrowotna oraz twladczartia
dla osób nie objelych
obowiązkiem ubezpieczania
zdrowotnego

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iwlęfcszenle

po zmianach

orzed zmiana,

wnmelszenle

Zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

umniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana,

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiany

zmniejszanie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

praco1 zmień ą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

27 000.00

-17000.00

0,00

10 000.00

27 000,00

-17 000,00

0.00

10000,00

757 049.00

0.00

6000,00

763 043.00

288 337,00

0.00

B 000.00

292 337,00

9 899 470,00

0,00

3 1 18.00

9 893 588.00

43218,00

0,00

3 116.00

46 334.00

5 301 404,00

0.00

2000,00

5 303 404.00

5 071 749.00

0.00

2000,00

5 073 749,00

4 026 888,00

0.00

16B 067,00

4 194 955,00

1 621 888.00

0,00

186 067,00

1 787 955.00

5 441 628,00

0.00

33 700,00

5 475 328.00

Z tego:

Wydatki
bieląca

6
27 000.00

-17 000.00

0,00

10 000,00

27 000,00

-17000,00

0,00

10000.00

618 3BB.OO

0.00

6 000,00

624 388.00

1959B7.00

0.00

6 000,00

201 987,00

9 443 170,00

0,00

8116,00

9 446 286,00

43 218,00

0.00

3118.00

48 334.00

5 026 404,00

0.00

2000.00

5 028 404.00

4811749.00

0.00

2 000.00

4813749,00

1 828 888.00

0.00

166 067,00

1 794 955.00

1 621 888.00

0,00

186 087,00

1 787 955.00

5 387 628,00

0.00

33 700.00

S 421 328.00

l lego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
27 000,00

-17 000.00

0,00

10 000,00

27 000,00

-17 000.00

0,00

10000,00

617 366,00

0.00

6000,00

623 388.00

195 987.00

0.00

6 000,00

201 987,00

9 053 562.00

0,00

3118.00

9 056 678.00

43213,00

0,00

3 118.00

46 334.00

* 874 058,00

0,00

2000.00

4 878 058.00

4 663 403,00

0.00

2 000,00

4 665 403,00

1 6 Zł 888,00

0,00

166067,00 .

1 787 855,00

1 621 888,00

0,00

168097,00

1 787 955.00

S 229 028,00

0.00

33 700,00

S 262 728,00

z lego:

wynagrodzenia
1 składki od

nich naliczane

8

27 000,00

-17 000,00

0.00

10000,00

27000,00

-17000.00

0,00

10000,00

490011,00

0,00

6000,00

496011,00

103987.00

0,00

e 000,00
109987.00

6 722 758.00

0.00

3118,00

6 725 874,00

43218,00

0,00

3116.00

46 334.00

4 445 608,00

0,00

0.00

4 445 806.00

4 323 498,00

0,00

0,00

4 323 498,00

0,00

0.00

0,00

0,00

i 0,00

0,00

0,00

0,00

3 B56 676,00

0,00

la 030,00
3 684 708,00

wydatki
związane z

realizacja, ton
statutowych

zadań;

g
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 377.00

0,00

0,00

127377,00

92 000,00

0,00

0,00

92 000,00

2 330 804.00

0,00

0,00

.2 330 604,00

0,00

0.00

0.00

0,00

428 450,00

0,00

2 000,00

430 450,00

339 905,00

0,00

2 000,00

341 905.00

1 621 868,00

0,00

168087.00

t 787 955,00

1 621 886,00

0.00

168067,00

1 787 955,00

1 372 352,00

0,00

5 870,00

1 378 022.00

dotacje na
zadania
bieżące

10

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

O.Od

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8901.00

0,00

0,00

8901,00

0.00

0,00

0,00

0,00

4000,00

0,00

0,00

4 000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

7 000.00

0,00

0.00

7000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

1000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0.00

0.00

300 787.00

0.00

0,00

300 787.00

0,00

0,00

0.00

0.00

148 346,00

0,00

0,00

148 346,00

148348,00

0,00

0.00

148348,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

6 000.00

0.00

0,00

6 000,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

ilorych mowa
w art. 5 ust. 1

pkl2!3

12
0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

79 920,00

0.00

0,00

79 920,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

152600,00

0.00

0.00

152 600,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń |
gwarancji

13

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

f

obsług a długu

14
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

'0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

,..0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowa

15
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

138661,00

0.00

0,00

131861.00

90 350,00

0.00

0.00

90 350,00

453 300,00

0.00

0,00

453 300.00

0,00

0,00

0,00

0.00

275 000.00

0,00

0,00

275 000.00

260 000,00

0.00

0.00

260 000,00

2 400 000,00

0.00

0,00

2 400 000.00

0,00

0.00

0,00

0.00

54 000,00

0.00

0.00

54 000,00

z lego:

Inwestycje 1
zakupy

Inwestycyjno

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00
0,00

138661,00

0.00

0.00

138661.00

90 350,00

0.00

0.00

90 350,00

453 300,00

0,00

0.00

453 300,00

0,00

0,00

0.00

0.00

275 000.00

0.00

0.00

275000,00

260 000,00

0,00

0,00

260 000.00

2 400 000.00

0.00

0.00

2 400 000.00

0.00

0,00

0.00

0.00

54 000.00

0,00

0.00

54 000.00

w tym:

na programy
Inansowane z

udziałem
Środków, o

Mdiych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 1 3.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

48311,00

0.00

0,00

48311.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakupi
objęcie akcji 1

Udziałów

18
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Wniesienie
wkładrtwdo

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

Strona 1 z 2



Dział

1

655

Rozdział

2

85202

85504

B5508

85510

S
i

grupa

3

Nazwa

4

Domy pomocy społecznej

Rodzina

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Działalność placówek
oplekuńczo-wychowawczych

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianacn

przed zmiany

zmniejszenie

zwiększenie

po zmtan«h

przed Zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pian

5

4 331 381,00

0,00

33 700,00

4365061.00

4183503.00

-33414.00

12 745,00

4 182 834,00

149 870,00

•1 680,00

0,00

148290,00

1 827 674,00

•31 734,00

0.00

1 795 940,00

2 205 859.00

0.00

12745,00

2218604,00

10 970 m,00

-50 414,00

221 628,00

11 143 479,00

Złego:

Wydal W
bieżące

6

4277361,00

0,00

S3 700,00

4311 061,00

4183503,00

-33414,00

12745.00

4 162 834.00

1*9 970,00

•1 680,00

0,00

14S 290.00

1 827 874,00

-31 734.00

0,00 .

1 795 940.00

2 205 859,00

0.00

12745,00

2218604,00

62 790 M B, 00

40414,00

223 6ZS.OO

G! 9 El 122,00

z tego:

WydalM
jednostek

budżetowych

7
4119761.00

. 0.00

33 700,00

4153481,00

1 115307,00

•494,00

127.00

1114940.00

900,00

-180.00

0.00

720.00

163454.00

-314.00

0,00

163 140.00

950 953,00

0,00

127,00

951 080.00

55014489,00

-17494.00

211 010,00

65108001,00

z lego:

wynagrodzenia
1 składki od

nich naliczone

8

3025261,00

0,00

28 030,00

3053291.00

796 646,00

-494.00

127,00

798 179,00

900,00

•180,00

0.00

720,00

155128,00

•314,00

0.00

154812,00

840 520.00

0.00

127,00

640 847,00

43 322 380,00

•17434,00

17 273,00

43342169,00

wydatki
Związane z

realizacją Ich
stalulowych

zadań;

9
1 094 500,00

0.00

S 670,00

1 100170,00

318761,00

0,00

0,00

318781,00

0,00

0.00

0,00

0.00

8 328,00

0.00

0.00

B 328.00

310 433.00

0,00

0,00

310433.00

11 Biz 105,00

0,00

173737,00

11 66! 842,00

dotacje na
zadania
tlejące

10

0.00

0,00

0.00

0,00

1 412696,00

0.00

0,00

1 41J 698,00

0.00

0,00

0,00

0.00

321 388,00

0,00

0,00

321 388.00

1 091 328,00

0,00

O.GO

1 091 328.00

3211 895,00

0,00

0,00

3211)95,00

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

S 000.00

0,00

0,00

5000,00

1 529 530,00

•32 920,00

12818,00

1 509 228,00

23 100,00

-1 500.00

0.00

21 600,00

1 342 852,00

-31 420,00

0,00

1311432.00

183 578.00

0.00

12818,00

178 196,00

2253691,00

•32 910,00

12819,00

2 23* 20,00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
irodków. o

których mowa
w arł. S ust. 1

pkt2!3

12

152600,00

0,00

0.00

152600,00

125 970.00

0.00

0,00
125970,00

125 970,00

0.00

0,00
125970,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 47 S 068,00

0,00

0,00

1 47S 066,00

wypłaty i
tytułu

por̂ czerl 1
gwarancji

13

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

46B 823,00

o.oo
0,00

458 813,00

obsługa dtugu

' 14
0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0,00

37fl 748,00

0.00

0,00

376 74S.OD

Wydatki
majątkowe

15

54000.00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

18179657,00

0,00

0.00

18179657.00

l lego:

Inwestycje 1
zakupy

Inwestycyjne

15

54 000,00

0.00

0,00

54 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

18179667,00

0,00

D, 00

18179657,00

w tym:

na programy
finansowani t

udziałem
irodkow, o

których mowa
w arł. 5 ust, 1

pkl 2 1 3,

17
0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

48111.00

0,00

0,00

48311,00

zakupi
objęcia akcji 1

udziałów

18

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Andrzej

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nrł£ł.42j2020 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 30 listopada 2020 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział

1
010

700

710

750

i 752

754

755

801

851

855

Rozdział

2

01005

70005

71012

71015

75011

75045

75212

75295

75411

75414

75421

75515

80153

85156

85504
85508

85510

Nazwa zadania

3

Rolnictwo i łowiectwo
Prace geodezyjne - urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Działalność usługowa
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej
Nadzór budowlany
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Kwalifikacja wojskowa

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Pozostała działalność
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej
Obrona cywilna
Zarządzanie kryzysowe
Wymiar sprawiedliwości
Nieodpłatna pomoc prawna

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

Rodzina

Wspieranie rodziny
Rodziny zastępcze

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Dotacje
ogółem

4

0

0

55000

55000

587 738

165337

422 401
62662
46334

16328

63874

2000

61874

5127743

5 066 749

4000

56994

132 000
132000

4065

4065

1 787 955

1 787 955

391 331

22320
290 266

78745

Wydatki
og6łem

5

0

0

55000

55000

587 738

165337

422 401
62662
46334

16328

63874

2000

61 874

5 127 743

5 066 749

4000
56994

132 000
132000

4065

4065

1 787 955

1 787 955

391 331

22320
290 266

78745

z tego:

wydatki
bieżące

e
0

0

55000

55000

532 388

109987

422 401
62662
46334

16328

63 874

2000

61 874

4 867 743

4 806 749

4000
56994

132000
132000

4065

4065

1 787 955

1 787 955

391 331

22320
290 266

78745

wydatki
majątkowe

7

0

0

0

0

55350

55350

0
0
0
0
0

0
0

260 000

260 000

0
0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0



853

85321

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej
Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

Ogółem

214 645

214645

8427013

214 645

214 645

8427013

214 645

214645

8111663

0

0

315 350


